PAGE
2

СОВЕТ МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 02 марта 2021 года                                                                               № 3/3
О внесении изменений в решение совета № 20/13 от 25.07.2019 года  об утверждении «Положения о бюджетном процессе в Мокроольховском сельском поселении Котовского муниципального района Волгоградской области».
В соответствии с Протестом  Прокурора Котовского района за                № 7-31-2021 от 24.02.2021 года на Положение о бюджетном процессе в Мокроольховском сельском поселении, утвержденное решением Совета Мокроольховского сельского поселения от 25.07.2019 года, руководствуясь Уставом  Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, Совет Мокроольховского сельского поселения
РЕШИЛ:
       1. Часть 3 статьи 20 Положения о бюджетном процессе в Мокроольховском сельском поселении изложить в новой редакции:
  Казначейское обслуживание исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации осуществляется Федеральным казначейством.
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Мокроольховского

сельского поселения:                                                      Т.Ю. Мустафаева